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TOMATENSUPPE 
verfeinert mit italienischen Kräutern

BRUSCHETTA 
geröstete Brotscheiben mit Olivenöl, würzigen Tomatenscheiben,
Kräuterbutter und Knoblauch 

KNOBLAUCHBROT 
geröstete Brotscheiben mit Knoblauch, Kräuterbutter und Olivenöl

RINDERCARPACCIO
hauchdünne Scheiben vom Rindfilet garniert mit Rucola, Balsamico 
und Parmesan

GRATINIERTER SCHAFSKÄSE
aus dem Ofen mit Oliven, Knoblauch, Tomaten, Peperoni, Zwiebeln,
serviert mit Brotscheiben

l, j, 4, 3

2, a, 7, 1

2, a, 7, 1

l, g, 8

g, a, 6

Starter
       5,50

5,60

4,80

11,90

12,90



NAPOLI
Spaghetti in fruchtiger Tomatensoße mit Parmesan 

BOLOGNESE 
Spaghetti in hausgemachter Rinderhackfleischsoße mit
Parmesan 

GAMBAS 
Spaghetti in Kräuterbutter mit schmackhaften Garnelen,
Knoblauch, Olivenöl, Tomaten, garniert mit Rucola und
Parmesan 

GORGONZOLA 
Spaghetti in würziger Gorgonzola Käsesoße mit
Putenbruststreifen vom Grill und Parmesan 

VEGETARIA 
Spaghetti in fruchtiger Tomatensoße mit Oliven, Peperoni,
Tomaten, Knoblauch, Zwiebeln und Parmesan

j, 2, g, a, 10

j, 2, d, g, a, 10, 8

b, 2, 1, g, a, 10

a, g, 10, 8

a, g, 10

Pastq
       

9,50

12,50

15,90

14,50

11,90



POULET
mit feinen Putenbruststreifen vom Grill, Gurken, Tomaten,
Karotten, Kraut und hausgemachten Spezialdressing

MEDITERRAN
mit schmackhaften Garnelen in aromatischer Kräuterbutter,
Gurken, Tomaten, Karotten, Kraut und hausgemachtem
Spezialdressing

BUNTER SALAT
mit Tomaten, Gurken, Karotten, Kraut und hausgemachtem
Spezialdressing

HIRTENSALAT
mit würzigem Hirtenkäse, Tomaten, Gurken, Karotten,
Kraut, Oliven, Peperoni und hausgemachtem Spezialdressing

l, c, 1, 10, 2, 8 

l, c, 1, b, 10, 2

l, c, 1, 2

l, c, 1, g, 10, 2

14,90

15,50

8,90

13,90

Salate
                  



DER SPIEGEL
zwei Spiegeleier mit Bratkartoffeln serviert mit Salat

PFANNTASIE
Lyonerscheiben, Zwiebeln, Paprika, Bratkartoffeln geröstet in 
der Pfanne serviert mit Salat

SCHNITZEL WIENER ART
paniert, serviert mit Pommes Frittes
von der Pute
vom Schwein

GEGRILLTES ZANDERFILET
mit Spaghetti in schmackhafter Weißweinsoße

CORDON BLEU
gefüllt mit Kochschinken und zartem Goudakäse serviert mit 
Pommes Frittes

BAUERNFRÜHSTÜCK
gegrillte Scheibe Fleischkäse mit Spiegelei und Bratkartoffeln 
serviert mit Salat

SCALOPPINE GORGONZOLA
Fleischscheiben von Schwein an würziger Gorgonzla Käsesoße
serviert mit Pommes Frittes

Vom Grill
l, c, 1, 10

l, c, 11, 2, 3, 7, 1, 10, 8

a, l, 3, 10, 8

a, d, g, 2

a, c, 2, 7, 10, g

c, 2, 10, 11, 8

g, 8, 10

11,90

12,90

14,50
12,90

18,90

14,90

13,50

14,90



Burger

Extras
3,90
3,50
5,50
0,50
2,90
2,90
0,90

11,90

13,50

CHEESEBURGER  
saftiges Rindfleischpatty im Sesam-Burger-Bun, belegt mit Tomate,
Gurke, knackigem Salat, Burgersoße und Käse 
serviert mit Pommes Frittes

HOUSESTYLE BURGER  
saftiges Rindfleischpatty im Sesam-Burger-Bun, belegt mit Tomate,
Gurke, knackigem Salat, Burgersoße, kross gebratenem Speck, einem
Spiegelei, Käse und knusprigen Röstzwiebeln 
serviert mit Pommes Frittes

2, 7, d, k, 10, g

2, 7, d, k, 10, c, g

Beilagensalat
Portion Pommes
Portion Bratkartoffel 
Ketchup / Mayonnaise
Champignonrahmsoße
Gorgonzolasoße
Brotkorb

l, c, 1, 2

c, j
1, g

2, a, 7
1, g


